
 
 

2024 年 8 月 

 

神奈川銀行 ATM ご利用時の 

お振込手数料の割引開始について 
 

 

平素より、東日本銀行をご利用くださいまして誠にありがとうございます。 

東日本銀行は 2024 年 6 月 3 日（月）から、神奈川銀行とＡＴＭの利用手数料および振込手数料の割

引に関する提携を開始いたしましたが、8 月を予定していた神奈川銀行の ATM を利用した場合の振込

手数料の割引を下記のとおり開始いたしました。 

コンコルディア・フィナンシャルグループの東日本銀行と神奈川銀行は連携し、今後もより一層サービ

スの向上に努めてまいります。 

 

記 

 

神奈川銀行 ATM ご利用時の振込手数料（8 月 13 日より開始） 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

同店

他店

※ご利用時間により、別途ＡＴＭ利用手数料が必要となります。 （税込み）

※上記手数料は2024年8月現在のものです。

東日本銀行カード 神奈川銀行カード

神
奈
川
銀
行
Ａ
Ｔ
Ｍ

振込先 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

東日本銀行 385円→110円

神奈川銀行

110円 220円 110円 220円

110円 330円 110円 330円

550円→330円 385円→110円 550円→330円



 

 

【参考：コンコルディア・フィナンシャルグループ東日本銀行・横浜銀行・神奈川銀行のおもな ATM 提携内容】 

 

・横浜銀行、東日本銀行、神奈川銀行 ATM ご利用時の ATM 利用手数料                   （税込み） 

 
 

・横浜銀行、東日本銀行 ATM ご利用時の振込手数料                               （税込み） 

 
 

・神奈川銀行 ATM ご利用時の振込手数料                                     （税込み） 

※上記 ATM 利用手数料及び振込手数料は 2024 年 8 月現在のものです。 

※各行の法人カードはご利用になれません。お預け入れにおいて硬貨入金はご利用できません。 

 

 

以上 

 

 

平日

土・日・祝日

平日

土・日・祝日

お預入れ 無料

110円 無料 110円

無料

110円

110円 無料 110円

110円 110 110円

8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00

お引出し

110円 無料 110円 110円 無料 110円

区分

東日本銀行カード 横浜銀行カード 神奈川銀行カード

8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00 8：00～8：45 8：45～18：00 18：00～21：00

3万円以上

東日本銀行
横浜銀行

神奈川銀行
220円 330円 220円 330円 220円 330円

東日本銀行カード 横浜銀行カード 神奈川銀行カード

振込先 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満

同店

他店

220円

110円 330円 110円 330円 110円 330円

神奈川銀行
110円 220円 110円 220円 110円

3万円以上

東日本銀行
横浜銀行

110円 330円 110円 330円 110円 330円

東日本銀行カード 横浜銀行カード 神奈川銀行カード

振込先 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上 3万円未満

〈本件に関するお問い合わせ〉 

東日本銀行 インフォメーションセンター 

フリーダイヤル 0120-600185 

(ご利用時間は銀行営業日（平日）の午前 9 時から午後 5 時まで) 

 


